
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14»  

 

ПРИКАЗ  

 

 

   01 апреля 2025 года 

 

 

№65п 

 

  О назначении школьного координатора,обеспечивающего координацию 

работ по проведению Всероссийских проверочных работ в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №14» в 2025 году 

 В соответствии с постановлением  Правительства РФ от 30.04.2024 № 556 

«Об утверждении перечня мероприятий по оценке качества образования и Правил 

проведения мероприятий по оценке качества образования», письмом федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 16.01.2025 №04-9 «О 

проведении всероссийских проверочных работ 2024-2025  учебном году», 

приказом министерства образования Тульской области № 266 от 24.02.2025 «О 

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории Тульской 

области, в форме всероссийских проверочных работ в 2024-2025 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
  1. Назначить Григорьеву Юлию Валериевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, школьным координатором, обеспечивающим 

координацию работ по проведению Всероссийских проверочных работ  МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №14» в 2025 году. 

 

  2.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор                           Р.С.Пятикопова 
 

 


